

Informacja o wyniku przetargu

Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) podaję do publicznej wiadomości na okres 7 dni informację o wyniku przetargu na sprzedaż nieruchomości (części nieruchomości) – lokalu niemieszkalnego

Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu	<p style="text-align: center;">06.05.2019 (poniedziałek) godz. 9³⁰</p> <p style="text-align: center;">Rakoniewice Osiedle Parkowe 1 62-067 Rakoniewice SALA SESYJNA</p> <p style="text-align: center;">Pierwszy przetarg ustny nieograniczony</p>
Oznaczenie nieruchomości według katastru nieruchomości i księgi wieczystej	<p><u>Miejsce położenia:</u> województwo wielkopolskie, powiat grodziski, gmina Rakoniewice, miejscowość Głodno.</p> <p><u>Oznaczenie wg ewidencji gruntów i budynków:</u> działka nr 37 o pow. 0,2000 ha stanowiąca tereny mieszkaniowe /B/, zabudowana budynkiem nr 5.</p> <p><u>Księga wieczysta:</u> PO1S/00033730/2- Sąd Rejonowy w Grodzisku Wielkopolskim V Wydział Ksiąg Wieczystych – lokal nie został wyodrębniony z księgi wieczystej (nie ma księgi wieczystej).</p> <p><u>Przedmiot sprzedaży i jego opis:</u> lokal niemieszkalny na parterze budynku o pow. 117,68 m² - jedno pomieszczenie, dawna sala wiejska. Wejście do lokalu bezpośrednio z podwórza, brak wiatrołapu. Lokal wyposażony w energię elektryczną, woda i gaz w budynku. Do lokalu przynależy jest pomieszczenie na strychu o pow. 17,31 m² bez dostępu – brak schodów. Do lokalu przynależy jest udział w nieruchomości wspólnej, który wynosi 13499/34950 części.</p>
Liczba osób dopuszczonych oraz osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu	<p style="text-align: center;">0 nikt nie wpłacił wadium</p>
Cena wywoławcza w zł	<p>80 000,00 zł netto (<i>osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100</i>)</p>
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu w zł	<p style="text-align: center;">- - -</p>
Imię i nazwisko nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości	<p>Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym</p>

Burmistrz Rakoniewic
/- / dr Gerard Tomiak